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								Yunus Polis Nasıl Olunur? Yunus Polis Maaşları 2024 Ne Kadar?
							
	
								Aile Hekimi Maaşları 2024  Ne Kadar? Aile Hekimi Nasıl Olunur?
							
	
								Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) Bölümü Mezunları Ne İş Yapar? PDR Maaşları 2024 Ne Kadar?
							
	
								Sınavlara Nasıl Çalışır? En Etkili 5 Çalışma Yöntemi
							
	
								Crebros Alerji İlacı mı? Crebros Hangi Alerjide Kullanılır?
							
	
								Furacin Merhem Ne İçin Kullanılır? Furacin Krem Vajinada Kullanılır mı?
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								En İyi Laptop Soğutucu Önerileri 2024 – En İyi Laptop Soğutucu Hangisi?
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			İcra Müdürlüğü Sınavı Çıkmış Sorular PDF Tüm Yıllar. İcra Müdürlüğü sınavına girecek adaylar daha önceki yıllarda İcra Müdürlüğü Sınavı Çıkmış Sorularını çözerek sınava hazırlanmaktalar. bizde bu yazımızda sizlere kolaylık açılması açısından Tüm yılları kapsayan İcra Müdürlüğü Sınavı Çıkmış Sorularını PDF formatında hazırladık.

İcra Müdürlüğü Sınavı Çıkmış Sorular PDF




ÖSYM tarafından yapılan İcra Müdürlüğü Sınavı yılda en fazla 3 kez olmak üzere yapılmaktadır. İcra Müdürlüğü dairelerinde görev yapan ve İcra Müdürlüğü sınavına girmeyi düşünen adaylar İcra Müdürlüğü Sınavı Çıkmış Soruları araştırmakta.

Öncelikle belirtelim ki; İcra Müdürlüğü sınavına Hukuk Fakültesi mezunları ve Adalet MYO mezunları girebilmektedir. İcra Müdürlüğü sınavı hakkında kısaca bilgi verelim. İcra Müdürlüğü Sınavı; yazılı ve sözlü olmak üzere iki aşamadan oluşmaktadır. Sınavda 35 Genel Kültür Yetenek ve 45 Alan bilgisi olmak üzere 80 soru çıkmaktadır. Sınavda 100 üzerinden 70 puan alan adaylar sözlü sınava çağrılmaya hak kazanır.

İcra Müdürlüğü Soru dağılımı:



Genel Kültür-Yetenek Bilgisi Testi (35 Soru)



a) Türkçe (10 soru)




b) Matematik (10 soru)



c) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi (5 soru)



d) Türk Kültür ve Medeniyetleri (5 soru)

e) Temel Yurttaşlık Bilgisi (5 soru)

Alan Bilgisi Testi (45 Soru)

a) Türk Ticaret Kanununun başlangıç hükümleri, tacirleri düzenleyen birinci kitabın birinci kısmı, ticaret şirketlerinin genel hükümlerini düzenleyen ikinci kitabın birinci kısmı, kıymetli evrakı düzenleyen, üçüncü kitabın ve deniz ticaretinde cebri icraya ilişkin özel hükümleri düzenleyen beşinci kitabın sekizinci kısmı (8 soru)

b) İcra ve İflas Kanunu, İcra ve İflas Kanununun Tatbikatına dair Nizamname, İcra ve İflas Kanunu Yönetmeliği (12 soru)

c) Harçlar Kanunu, Damga Vergisi Kanunu ve Katma Değer Vergisi Kanunu (9 soru)

d) Türk Borçlar Kanununun Genel Hükümlerini Düzenleyen Birinci Kısmı (8 soru)

e) Hukuk Muhakemeleri Kanunu, Hukuk Muhakemeleri Kanunu Yönetmeliği, Tebligat Kanunu ve Tebligat Kanunun Uygulanmasına dair Yönetmelik (8 soru)




Aşağıdaki bağlantıları kullanarak 2006-2022 yılları arası İcra Müdürlüğü sınavı tüm çıkmış soruları PDF formatında indirebilirsiniz. 

2022 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2020 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2019 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2017 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2013 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2012 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2011 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2010 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2009 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2008 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2007 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



2006 İcra Müdürlüğü Sınavı Soruları PDF İndir



İcra Müdürlüğü Sınavı Konuları




Genel Kültür-Yetenek Bilgisi konuları:

	Türkçe
	Matematik
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi
	Türk Kültür ve Medeniyetleri
	Temel Yurttaşlık Bilgisi


Alan Bilgisi konuları:

	Türk Ticaret Kanununun başlangıç hükümleri, tacirleri düzenleyen birinci kitabın birinci kısmı, ticaret şirketlerinin genel hükümlerini düzenleyen ikinci kitabın birinci kısmı, kıymetli evrakı düzenleyen üçüncü kitabı ve deniz ticaretinde cebri icraya ilişkin özel hükümleri düzenleyen beşinci kitabın sekizinci kısmı.
	İcra ve İflâs Kanunu, İcra ve İflâs Kanununun Tatbikatına Dair Nizamname, İcra ve İflâs Kanunu Yönetmeliği.
	Harçlar Kanunu, Damga Vergisi Kanunu ve Katma Değer Vergisi Kanunu.
	Türk Borçlar Kanununun genel hükümlerini düzenleyen birinci kısmı.
	Hukuk Muhakemeleri Kanunu, Hukuk Muhakemeleri Kanunu Yönetmeliği, Tebligat Kanunu ve Tebligat Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik.


Yazılı sınavda genel yetenek ve genel kültür soruları 20, alan bilgisi soruları 80 puan ağırlığına sahip olacak şekilde değerlendirilir. Bu değerlendirme yapılırken genel yetenek ve genel kültür konuları ile alan bilgisi konuları kendi aralarında eşit olarak puanlanır.



İcra Müdürlüğü Sınavı Nedir?




İcra müdürü, yargılama gideri, vekalet ücretinin tahsili ve hukuk mahkemelerinin kararlarını uygulamakla yükümlü kamu memurudur. İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavına aşağıdaki bölümlerden mezun olan adaylar girebilmektedir. Bunlar:
	Hukuk Fakültesi mezun olan öğrenciler
	Adalet Meslek Yüksek Okulu mezun olan öğrenciler
	Meslek Yüksek Okullarının Adalet bölümü mezun olan öğrenciler
	Adalet Meslek Eğitimi Ön Lisans Programı mezun olan öğrenciler


Bu bölümler dışında kalan adaylar İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı sınavına girememektedir.


İcra Müdür ve İcra Müdür Yardımcılığı Sınavına başvuru yapabilmek için aşağıdaki şartları taşıyor olmak gereklidir.

	Türk Vatandaşı olması gerekmektedir.
	Yazılı Sınavın yapıldığı yılın OCAK ayının birinci günü itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olması gerekmektedir.
	Yukarıda belirtilen bölümlerden mezun olan adaylar başvuru yapabilmektedir.


İcra Müdürlüğü ve İcra Müdür Yardımcılığı sınavında adaylara 80 soru sorulur ve sınav süresi 105 dakikadır. Adaylar yazılı sınavda 100 tam puan üzerinden en az 70 puan almak kaydıyla en yüksek puan alandan başlamak üzere, sınav ilanında belirtilen kadro sayısının bir katı fazlası aday Adalet Bakanlığı tarafından yapılacak sözlü sınava çağrılmaya hak kazanmaktadır.

Adaylar, Genel Yetenek ve Genel Kültür bölümünden toplamda 35 sorudan sorumludur.35 sorunun konu dağılımı aşağıdaki gibidir:

	Türkçe (10)
	Matematik (10)
	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi (5)
	Türk Kültür ve Medeniyetleri (5)
	Temel Yurttaşlık Bilgisi (5)


Adaylar, Alan Bilgisi bölümünden toplamda 45 sorudan sorumludur. 45 sorunun konu dağılımı şu şekildedir:

	Türk Ticaret Kanununun başlangıç hükümleri, tacirleri düzenleyen birinci kitabın birinci kısmı, ticaret şirketlerinin genel hükümlerini düzenleyen ikinci kitabın birinci kısmı, kıymetli evrakı düzenleyen üçüncü kitabı ve deniz ticaretinde cebri icraya ilişkin özel hükümleri düzenleyen beşinci kitabın sekizinci kısmı (8)
	İcra ve İflâs Kanunu, İcra ve İflâs Kanununun Tatbikatına Dair Nizamname, İcra ve İflâs Kanunu Yönetmeliği (12)
	Harçlar Kanunu, Damga Vergisi Kanunu ve Katma Değer Vergisi Kanunu (9)
	Türk Borçlar Kanununun genel hükümlerini düzenleyen birinci kısmı (8)
	Hukuk Muhakemeleri Kanunu, Bölge Adliye ve Adli Yargı İlk Derece Mahkemeleri İle Cumhuriyet Başsavcılıkları İdari ve Yazı İşleri Hizmetlerinin Yürütülmesine Dair Yönetmeliğin Dördüncü Kısmı, Tebligat Kanunu ve Tebligat Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik (8)


İcra Müdürlüğü ve İcra Müdür Yardımcılığı yazılı sınavda, Genel Yetenek ve Genel Kültür soruları 20 puan, Alan Bilgisi soruları ise 80 puan üzerinden değerlendirilerek hesaplanmaktadır.
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		Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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